



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____
г. Курган

О внесении изменений в постановление Правительства Курганской области от 25 июля 2017 года № 249 «Об утверждении Порядка организации и осуществления лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции на территории Курганской области»

В целях приведения нормативной правовой базы высшего исполнительного органа государственной власти Курганской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Курганской области от 25 июля 2017 года № 249 «Об утверждении Порядка организации и осуществления лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции на территории Курганской области» следующие изменения:

1) в названии, пунктах 1, 2 слова «лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции» заменить словами «регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции»;

2) в правом верхнем углу, названии и в пункте 1 приложения 1 слова «лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции» заменить словами «регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции»;

3) в правом верхнем углу, названии приложения 2 слова «лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции» заменить словами «регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курганской области - директора Департамента экономического развития Курганской области.

Губернатор
Курганской области

А.Г. Кокорин